

Årsrapport for 2013
(8. regnskabsår.)

Twin Byg, Posthus ApS

Blindebomsgade 16
9670 Løgstør

CVR-nr. 29 32 72 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2014.

Dirigent: _____
Jan Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Ledespåtegnng

Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2013 for Twin Byg, Posthus ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Løgstør, den 27. maj 2014.

Direktion

Søren Christian Hansen

Jan Erik Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twin Byg, Posthus ApS
Blindebomsgade 16
9670 Løgstør

Telefon: 24 45 16 98

Kommune: Vesthimmerland
Stiftelsesår: 2006
CVR-nr.: 29 32 72 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Christian Hansen
Jan Erik Hansen

Revisor

Revisionskontoret Iversen & Hedegaard
Registreret revisionsfirma
Sønderport 52
9670 Løgstør

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Nørregade 1
9640 Farsø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2014 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter renovering og ombygning af udlejningsejendomme samt heraf beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets underskud på 410 t.kr. som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Vi henviser i øvrigt til omtale i note 6.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	Note
	Hele DKK	1.000 kr.	
Bruttofortjeneste	221.922	203	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	188.443	188	1
Ordinært resultat før finansielle poster	33.479	14	
Andre finansielle omkostninger	443.679	578	
Årets resultat	<u>-410.200</u>	<u>-564</u>	
 Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år	-2.173.123	-1.609	
Årets resultat	-410.200	-564	
Til disposition	<u>-2.583.323</u>	<u>-2.173</u>	
Overført til næste år	-2.583.323	-2.173	
Disponeret i alt	<u>-2.583.323</u>	<u>-2.173</u>	

Balance 31. december

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	Note
	Hele DKK	1.000 kr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	10.410.213	10.593	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.958	16	
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.421.171</u>	<u>10.610</u>	3
Anlægsaktiver i alt	<u>10.421.171</u>	<u>10.610</u>	
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender	0	4	
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4</u>	
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4</u>	
Aktiver i alt	<u>10.421.171</u>	<u>10.614</u>	

Balance 31. december

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	Note
	Hele DKK	1.000 kr.	
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	125	
Overført resultat	-2.583.323	-2.173	
Egenkapital i alt	-2.458.323	-2.048	4
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	6.300.969	6.301	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.300.969	6.301	5
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt	5.242.229	5.061	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.943	39	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.117.013	968	
Gæld til associerede virksomheder	0	30	
Anden gæld	180.340	263	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.578.525	6.361	
Gældsforpligtelser i alt	12.879.494	12.662	
Passiver i alt	10.421.171	10.614	
Usikkerheder om going concern			6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Ejerforhold			8

Noter til årsrapporten

1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2013	2012
		Hele DKK	1.000 kr.
	Bygninger	183.171	183
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.272	5
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	188.443	188

2 Materielle anlægsaktiver

I regnskabsposten andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 0.

3	Materielle anlægsaktiver i alt	2013	2012
		Hele DKK	1.000 kr.
	Grunde og bygninger	10.410.213	10.593
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.958	16
	Materielle anlægsaktiver i alt i alt	10.421.171	10.610

4	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		Hele DKK	Hele DKK	Hele DKK
	Saldo primo	125.000	-2.173.123	-2.048.123
	Årets resultat	0	-410.200	-410.200
	Saldo ultimo	125.000	-2.583.323	-2.458.323

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 6.300.969

6 Usikkerheder om going concern

Selskabet og selskabets pengeinstitut igangsatte i 2012 en større omlægning af selskabets ejendomsportefølje med henblik på omlægning af selskabets aktivitet. Pengeinstituttet har i den forbindelse erklæret, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed. Selskabet har efterfølgende stadig en stor gæld der ikke kan dækkes af den ordinære drift. Vi tager derfor forbehold for, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Noter til årsrapporten

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 10.421.171 pr. 31.12.2013 og kr. 10.593.384 pr. 31.12.2012.

Selskabet har afgivet tabsgarantier.

8 **Ejerforhold**

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Twin Byg ApS